cuius personae in dignilate ecclesiastica

conslilutae munita, eamdem ubique fì-

dem oblineant, quam hae nostrae obli-

nerent, sicubi
1
eas exhiberi vel ostendi

contingeret.

§ 11. Nulli ergo omnino hominum li- sanciio poe-

ceat liane paginam nosln decreti, defi-

1 Edit. Main. legit siculi (R. t.).
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nilionis, sanctionis, adscriptionis, rela-

tionis, statuti , concessioni^ infringere
,

ant ei temerario ansu contraire; si quis

autem hoc attentare praesumpserit, in-

dignationem omnipotentis Dei ac beato-

rum Petri et Pauli aposlolorum eius se

noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Pelrurn, anno

Incarnationis dominicae mdccxxiv . pri-

die nonas iunias
,

ponlificatus nostri

anno i.

Dat. die 4 iunii 1721, pontif. anno I.

gg EGO BENEDICTUS
CATHOLICAE ECCLESIAE EPISCOPUS.

f

f

f Ego Franciscus episcopus Praenestinus

cardinalis Barberinus.
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f Ego Melchior tituli S. Mariae Arigelorum

Ego Laurentius episcopus Tusculanus car-

dinalis Corsinus.

Ego Ioseph tituli S. Praxedis presbyter

cardinalis Sacripantes.

Ego Philippus Antonius tituli S. Caeciliae

presbyter cardinalis Gualterius.

i

t

f

t

f Ego Ludovicus tituli S. Silvestri in Capite

presbyter cardinalis Picus de Mirandula.

f Ego Antonius Felix tituli S. Balbinae pres-

byter cardinalis Zondadarius.

f

f

t

Ego Petrus Marcellinus tituli S. Ioannis

ante Portam Latinam presbyter cardi-

nalis Corradinus.

presbyter cardinalis de Polignac.

Ego Bernardinus tituli S. Petri in Monte

Aureo presbyter cardinalis Scottus.

Ego Georgius tituli S. Agnetis presbyter

cardinalis Spinula.

Ego Ludovicus tituli S. Priscae presbyter

cardinalis Belluga et Moncada.

Ego Iosephus tituli S. Susannae presbyter

cardinalis Pereyra de la Cerda.

Ego Ioannes Baptista Ululi S. Stephani in

Monte Caelio presbyter cardinalis Sa-

lernus.

Ego Alvarus tituli S. Bartholomaei in In-

sula presbyter cardinalis Cienfuegos.

Ego Ioannes Baptista tituli S. Matthaei in

Merulana presbyter cardinal'is de Alteriis.

Ego Vincentius tituli S. Onuphrii presby-

ter cardinalis Petra.

Ego Prosper tituli S. Chrysogoni presbyter

cardinalis Marefoschi.

Ego Nicolaus tituli S. Mariae in Domnicà

presbyter cardinalis Coscia.

Ego Benedictus S. Mariae in Viàlatà dia»

conus cardinalis Pamphilius.

Ego Ioseph Benatus S. Georgii in Velabró

diaconus cardinalis Imperialis.

Ego Laurentius S. Agathae ad Montes dia-

conus cardinalis de Alteriis.
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f Ego Carolus S. Angeli in Foro Piscium